COMISSÃO ELEITORAL

Memorando nº CE – 015/2020

Belo Horizonte, 31 de julho de 2020.

À Presidência do Sindicato Nacional dos Auditores Fiscais Federais Agropecuários

Assunto: Solicitação

Senhor Presidente,

Após a conferência da tabela com resumo de emendas e as correções propostas

pela advogada deste Sindicato Dra. Vivyanne, encaminho o Regulamento Eleitoral, seus

anexos e a tabela citada sugerindo a sua divulgação mais urgente possível.

Informo que retirei os grifos em amarelo do texto taxado, por ser nosso

entendimento que isso facilita a visualização.

Sendo o que tínhamos para o momento, agradecemos e aguardamos as

providências.

Atenciosamente,

João Carlos Coda Albino Dias

Presidente da Comissão Eleitoral